

## Dedicated Freight Corridor Corporation of India Limited A Government of India (Ministry of Railways) Enterprise



## Invitation of Bids for Guest House Accommodation for PSU

Requirement of a three/four bedrooms (size about 120 to 160 sq. ft.) accommodation on hiring, in /around Connaught Place and Pragati Maidan area of New Delhi, for the purpose of a Guest House, for period of three years. The area of accommodation to be between 1700 - 3000 sq. ft., with a separate servant quarter, kitchen, drawing room and dining room and suitable ambience of a Guest house etc. The proposal must be submitted in two packets, first packet containing address of accommodation, condition of lease, details of facilities. The second packet will contain other specifications like the size of the rooms, photos and other details of the property along with monthly rent and other financial details. There must be no mention of rates & financial offer in the first packet. Proposal must reach on or before 11:00 hrs, of 08.07.2020 on the address given below:- Manager/Admn., DFCCIL, 5<sup>th</sup> Floor, Supreme Court, Metro Station Building Complex, New Delhi, Tel No: 011-23454713

Agency : Adknack Advertising

Size : 8x4 = 32 sqcm



हेडीकेटेड फ्रेंट कोरीडोर कॉर्पोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड भारत सरकार (रेल मंत्रालय) का उपक्रम



पीएसयू के लिए गेस्ट हाउस आवास हेतु निविदाओं का आमंत्रण तीन वर्षों की अवधि के लिए गेस्ट हाउस के प्रयोजन हेतु नई दिल्ली के कनाट प्लेस और प्रगति मैदान एरिया में/ उसके आसपास किराये पर तीन/ चार बेड रूम (साइज लगभग 120 से 160 वर्ग फीट) आवास की आवश्यकता है। आवास का एरिया 1700—3000 वर्ग फीट के बीच होने के साथ उसमें अलग सर्वेट क्वार्टर, किचन, ड्राइंग रूम एवं डायमिंग रूम और गेस्ट हाउस आदि के लिए उपयुक्त परिवेश होना चाहिए। प्रस्ताव दो पैकेटों में जमा करने हैं, पहले पैकेट में आवास का पता, पट्टे की शर्त, सुविधाओं का विवरण होना चाहिए। दूसरे पैकेट में अन्य विवर्रण होने चाहिए। पहले पैकेट में दर एवं वित्तीय एवं वित्तीय विवरण के साथ सम्पत्ति के अन्य विवरण होने चाहिए। पहले पैकेट में दर एवं वित्तीय पर 08.07.2020 को 11.00 बजे तक अवश्य पहुंच जाने चाहिए। प्रबंधक/प्रशा. डीएफसीसीआईएल, 5वां तल, सुप्रीम कोर्ट, मेट्टो स्टेशन बिल्डिंग कॉम्प्लैक्स, नई दिल्ली, फोनः 011—23454713

Agency : Adknack Advertising

Size : 8x4 = 32 sqcm